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
man, direkte eller indirekte, blir eier av flere enn to boligseksjoner i  
eierseksjonssameiet. Begrensningen gjelder ikke kjøp av fritidsboliger. Det finnes også  
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enkelte andre unntak i bestemmelsen.

Energi
Oppvarming
Strøm og ved. 

Energikarakter
B

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 390 000

Kommunale avgifter
Kr 12 365

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Renovasjon kommer i tillegg og kommer på egen faktura fra Agder Renovasjon IKS. 

Eiendomsskatt
Kr 6 199

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 995 756

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 983 022

Formuesverdi sekundær år
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2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
3/ 30

Felleskostnader inkluderer
Tv/ internett, brøyting, forretningsførsel, byggforsikring og avsetning til fremtidig  
vedlikehold. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 003

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Bjørnebærsvingen 18‑22

Organisasjonsnummer
926275496

Sikringsordning fellesgjeld
Sameiet har ingen fellesgjeld. 

Forkjøpsrett
Nei

Regnskap/ budsjett
Regnskap, budsjett og andre relevante dokumenter følger som vedlegg til  
salgsoppgaven. 

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vedteker følger som vedlegg til salgsoppgaven. 
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Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
Arendal Boligbyggerlag

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 436, bruksnummer 816, seksjonsnummer 3 i Arendal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4203/  436/  816/  3:
27.08.2015 ‑ Dokumentnr: 777478 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Rett til å legge høyspent jordkabel. 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om bebyggelse 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:436 Bnr:816 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.08.2015 ‑ Dokumentnr: 777537 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Rett til oppsetting av nettstasjon nr. 18.1205. 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om bebyggelse 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:436 Bnr:816 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.08.2015 ‑ Dokumentnr: 777587 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Rett til oppsetting av nettstasjon nr. 18.1206. 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Bestemmelse om adkomstrett 
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Bestemmelse om bebyggelse 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:436 Bnr:816 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.10.2015 ‑ Dokumentnr: 941594 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighetshaver: Arendal Kommune 
Org.nr: 940 493 021 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:436 Bnr:816 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.09.2019 ‑ Dokumentnr: 1060957 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 3 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 3/  30 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Ferdigattest foreligger. 

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
19.02.2020.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp.

Regulerings‑ og arealplaner
 
Gjeldende kommuneplan: Planperiode 2023– 2033
Formål: Hensynssone; detaljeringssone bebyggelsesplan
Beskrivelse: Gjeldende reguleringsplan styrer arealbruksformålene for området (grå  
skravur).
Se kartutsnitt i figur 1.1 vedlagt salgsoppgaven. 

Reguleringsplan:
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